در یـک سـالی کـه گذشـت بـازار ارز دیجیتـال تحت تأثیـر عوامـل گوناگـون دوران
سـختی را گذرانـده اسـت. بیت کوین از زمـان ثبت اوج تاریخی قیمـت در نوامبر ۲۰۲۱
)آبان ۱۴۰۰( تاکنون حدود ۸۰ درصد از ارزش خود را از دست داده است. اما همچنان
برخـی انتظـار دارنـد بـا ادامه رونـد نزولی، قیمـت ایـن ارز دیجیتال حتی چهـار رقمی
شـود. در حـال حاضر قیمـت بیت کوین به آرامی به سـمت ۱۵,۵۰۰ دلار حرکت می کند.
ایـن توکـن در خطـر سـقوط به سـطوح پایین تر قـرار دارد.

شاپرک، فعالانی مانند رمزارزی ها فعلا استثنا خواهند بود.

آموزش

اخبار رمزارزها

بورس بهتر است یا ارز دیجیتال؟

سرنوشت بیت کوین چه می شود؟
در یک سالی که گذشت بازار ارز دیجیتال تحت تأثیر عوامل گوناگون
دوران ســختی را گذرانده است. بیت کوین از زمان ثبت اوج تاریخی
قیمــت در نوامبر ۲۰۲۱ )آبان ۱۴۰۰( تاکنــون حدود ۸۰ درصد از
ارزش خود را از دســت داده اســت. اما همچنان برخی انتظار دارند

با ادامه روند نزولی، قیمت این ارز دیجیتال حتی چهاررقمی شود.
در حال حاضر قیمــت بیت کوین به آرامی به ســمت ۱۵٬۵۰۰ دلار
حرکت می کند. این توکن در خطر ســقوط به ســطوح پایین تر قرار
دارد.